1404. 
máj. 17. 
(900.) 

1408. 
febr. 11. 
(903.) 
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nibus noslris cernebatur pro eo, cum nos ad sequestrandam ipsam 
quartam partem dictae possessionis Arapataka a dictis aliis tribus 
partibus eiusdem apud manus praefatac dominae …………………. 
fideles nostros honorabiles viros magistros Benedictum de Borh et 
Vsaram (?) de Komháza canonicos ecclesiae beatae Mariae virginis 
Albae Regalis homines nostros speciales destinassemus, ex tunc 
quia iidem ad nos redeuntes se in vigilia festi corporis Christi nunc 
praeteriti ad faciem dictae possessionis Arapataka nuncupatae ac- 
cessisse, et pro quarta partae ipsius in linea meridionali, et a fine 
orientali versus occidentem duas medias curias, unam in qua Petrus 
More, et aliam in qua Elias morarentur, item in alia linea, scilicet 
aequilonali eiusdem plateae consimiliter a fine orientali, et modo 
simili versus occidentem tres curias, in quarum una Petrus filius 
Georgii, in alia Daniel, et in tertia Vincentius resident ……………… 
…………… declinando ad lineam simplicem orientalem, et a fine eius- 
dem meridionali versus acquilonem tendendo curias infrascriptas, 
puta in quarum una Nicolaus Sartor, in alia Georgius Thoth, 
in tertia Andreas Gotshmann, in quarta Petrus Glotz, in quinta 
Joannes Firke, in sexla et uno tertiali Petrus Sánta et Urbanus, 
item in tribus quarlalitatibus septimae curiae Martinus, in octava 
vero Joannes Sartor habitarent, praelibato Antonio possidendas 
statuisse nobis retulerunt. Igitur nos hac relatione ipsorum nostro- 
rum hominum facta percepta, suprascriptas curias praenotato An- 
tonio per praedictos nostros homines, modo praemisso statutas, cum 
omnibus ipsarum utilitatibus, et pertinentiis eidem Antonio usque 
tempus praenarratum relinquimus, et committimus praemisso jure 
sibi incumbente possidendas et tenendas harum nostrarum literarum 
testimonio mediante. 

Datum Brassoviae feria tertia proxima posl praelatum testum 
sacratissimi corporis Christi, anno eiusdem millesimo quadringen- 
tesimo vigesimo septimo, Regnorum nostrorum ann Hungariae etc. 
quadragesimo et Bohemiae septimo. 

(Mult századi másolat a Székely Nemzeti Múzeumban S.-Szt-Györ- 

gyön, Geréb János úr ádományából 83 1888. sz. a.) 
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905. 

A gyulafehérvári káptalan bizonyságlevele Árapataki Pataki János özve- 
gyének   vallomásáról,   hogy   őt   Árapataki   Antal  a   dos   és   kelengye   felől 

kielégítette. Kelt 1427. nov. 30.